
t

POLSKI
ŁAD

D
BGK'
BANK GOSPODARSTWA
KRAJOWEGO

Inwestycja: „Modernizacja infrastruktury społecznej na obszarach wiejskich w Gminie
Kluczbork"

zakwalifikowana do dofinansowania z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych

GMINA KLUCZBORK Kluczbork 1.06.2023 r.
ul. Katowicka l

46-200 Kluczbork
GM'Sm^SSW

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Działając na podstawie art. 253 ust. l pkt l ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. póz. 1710 z późń. zm.), w imieniu Gminy Kluczbork
informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn. „Modernizacja infrastruktury
społecznej na obszarach wiejskich w Gminie Kluczbork-świetlice w Smardach Górnych,
Krzywiźnie, Bogacicy i Kujakowicach Dolnych" wybrana została jako najkorzystniejsza oferta
nr 2 złożona przez:

Konsorcjum firm:
l) Potoczek Firma Remontowo-Budowlana sp. z o.o.

ul. Okrężna 10
46-211 Łowkowice

2) Poloczek Wiktor Firma Remontowo-Budowlana
ul. Okrężna 10

46-211 Łowkowice

za wynagrodzeniem: 2.119.176,80 zł.
słownie: dwa miliony sto dziewiętnaście tysięcy sto siedemdziesiąt sześćset złotych i
80/100

Uzasadnienie prawne:
Na podstawie art. 239 ust l ustawy Pzp. Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:
Wybrana oferta najkorzystniejsza uzyskała najwyższą liczbę punktów:
- liczba punktów w kryterium: Cena brutto oferty - 60 pkt
- liczba punktów w kryterium: Okres gwarancji -40 pkt

łączna liczba punktów -100 pkt

l



Wykonawcy, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny
ofert i łączną punktacją:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres
wykonawcy

Cena brutto
(zt)

Liczba
punktów
w ramach
kryterium

Cena brutto
oferty

Liczba
punktów w

ramach
kryterium

Okres
awarancji

Łączna liczba
punktów

l

NORM-HAUS Jelonek
Spółka Jawna
ul. Oleska 20A
46-331 Kolonia

Biskupska

2 372 793,38 53,59 40 93,59

2

Konsorcjum firm:
l) Potoczek Firma
Remontowo-

Budowlana sp. z o.o.
ul. Okrężna 10,
46-211 Łowkowice
2) Półeczek Wiktor
Firma Remontowo-
Budowlana
ul. Okrężna 10
46-211 Łowkowice

2.119.176,80 60 40 100

3

Zakład Budowlano -
Remontowy

„JURKOWSKI"
Piotr Jurkowski

ul. Powstańców Śląskich
34

46-200 Kluczbork

2.537.385,70

Oferta
odrzucona

na

podstawie
art. 226

ust. l pkt.
12 ustawy

Pzp

BURJS^^TRZ

4t^-yfaf!oSaw Kiekir

2


